事 業 主  各 位

山形県立庄内職業能力開発センター所長

求 人 のお願 い

職業能力開発の推進につきましては、日頃から格別の御協力、御支援を頂き厚くお礼申し

上げます。

さて、当センターでは、本年度も来春の修了を目指し、訓練生が技能・技術の習得に励ん

でおります。

つきましては、来春の採用にあたり、当センター訓練生に特段の御高配をいただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 令和６年度修了予定者は次のとおりです。

金属技術科  ６名

２ 求人の際は、当センター所定の「求人票」および「青少年雇用情報シート」に

必要事項を御記入の上、センター就職担当あて直接御送付願います。(職業安定所

を経由する必要はありません。)

３ お問い合わせ等については、下記担当へお願いします。

なお、施設設備、訓練等の様子をぜひ御覧ください。

４ 添付書類 (ホームページよりダウンロードできます。)

求人のお願い、求人票、求人記載要領、青少年雇用情報シート

就職担当  真木 寛、濵﨑 哲文、富谷 貴弘

〒９９８－０１０２  酒田市京田三丁目５７番４号

ＴＥＬ  ０２３４－３１－２７００

ＦＡＸ  ０２３４－３１－２７１０

         URL: httpｓ://www.shonai-noukai.jp